АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2021  г.                                                                                   № 11
                                                      х. Романов

[bookmark: _GoBack]«Об инвентаризации адресного хозяйства»

        В целях реализации Федерального закона от 28.12.2013 года № 443-ФЗ « О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , в соответствии с пунктом 6 постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года № 492 Администрация Романовского сельского поселения постановляет:

1. Произвести инвентаризацию адресного хозяйства объектов, строений, жилых домов на территории Романовского сельского поселения.
2. Проверить достоверность, полноту и актуальность содержащихся в адресном реестре сведений об адресах и при необходимости внести изменения в указанные сведения.
3. Утвердить реестр адресного хозяйства на территории Романовского сельского поселения (приложение № 1).
4. Постановление № 23 от 11.03.2019 г « Об инвентаризации адресного хозяйства» считать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

      Глава  Администрации
Романовского сельского поселения :                                                С.В.Яцкий

Приложение № 1
к Постановлению
№ 11 от 15.03.2021 г

РЕЕСТР АДРЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА
Романовского сельского поселения

	Наименование улицы
	№
дома
	№ квартиры
	ФИО владельца

	х. Романов

	улица Садовая
	1

	Марфунцев Александр Геннадьевич

	2

	Котов Геннадий Федорович

	2а

	Великородная Виктория Сергеевна

	3

	Солодунов Валентин Михайлович

	4

	Солодунов Валентин  Михайлович

	5

	Котова Валентина Прокофьевна

	6

	Белоусова Анна Николаевна

	7

	Романовский СДК

	7а

	Памятник воинам СА

	8

	Ермоленко  Андрей Владимирович

	9

	Романовская С Б

	10

	Титоренко Александр Николаевич

	11

	Магазин

	12

	Персиянов Андрей Николаевич

	13

	Котова Наталья Григорьевна

	14

	Ибрагимхалилова Гусунуй А

	15

	Рыжков Павел Владимирович

	16

	Деревянко Алексей Владимирович

	17

	Бударин Сергей Сергеевич

	18

	Шуткина Анна Алексеевна

	19

	Красильникова Елена Михайловна

	20

	Мачнев Сергей  Дмитриевич

	21

	Деревянко Дмитрий Павлович

	22

	Киреев Владимир Федорович

	23

	гаражи – Новиков А.В

	24

	Киптилов Владимир Александрович

	25

	Шашкова Алевтина Николаевна

	26

	Хангереева Мадина Руслановна

	27

	Андриянова Людмила Федоровна

	28

	Безуглов Олег Александрович

	29

	Шатрова Елена Викторовна

	30

	Котов Николай Александрович

	31

	Лагутенко Михаил Васильевич

	32

	Котова Валентина Николаевна

	33

	Шатрова Елена Викторовна

	34

	Шаманов Сергей Николаевич

	35

	Романовский ФАП

	36

	Деревянко Владимир Владимирович

	37

	Лазарь Татьяна Васильевна

	38

	Котов Виктор Владимирович

	39

	Гуреев Виктор Александрович

	40

	Кузнецова Елена Николаевна

	41

	Безуглов Олег Александрович

	42

	Киптилов Виктор Васильевич

	43
	1
	Поляков Александр Михайлович

	43
	2
	Музаева Ольга Васильевна

	44

	Деревянко Алена Сергеевна

	45
	1
	Поляков Михаил Александрович

	45
	2
	Киптилова Татьяна Владимировна

	46

	Исаев Алексей Митрофанович

	47

	Иванов Юрий Александрович

	48

	Великородная Виктория Сергеевна

	49

	Прокопенко Дмитрий Евгеньевич

	50

	Исаева Анна Алексеевна

	51

	Буданова Елена Геннадьевна

	52

	Кулатова Татьяна Владимировна

	54

	Сигачева Зинаида Тимофеевна

	56

	Мачнев Владимир Павлович

	58

	Деревянко Валентина Дмитриевна

	60

	Самохина Юлия Карповна

	62

	Абраменко Владимир Владимирович

	64

	Малькова Вера Федоровна

	66

	Анистратова Надежда Александровна

	68

	Киптилова Таисия Сидоровна

	70

	Корчмина Светлана Николаевна

	72

	Корчмина Светлана Николаевна

	74

	Марамыгина Вера Ивановна

	76

	Ильяшенко Марина Александровна

	переулок 40-летия Победы
	1
	1
	Яцкий Сергей Викторович

	1
	2
	Колбаса Сергей Федорович

	2

	Хангереев Арсен Хангереевич

	3
	1
	Поляков Василий Васильевич

	3
	2
	Рудакова Тамара Евгеньевна

	4

	Хангереев Хангерей  Магомедович

	5
	1
	Рябоволова Вера Ивановна

	5
	2
	Домашенко Владимир Тихонович

	6

	Андриянов Александр Федорович

	8

	Ткачев Михаил Андреевич

	10

	Солодунова Надежда Владимировна

	12

	Плетнев Юрий Николаевич

	14

	Фитисова Елена Викторовна

	16

	Бондаренко Николай Николаевич

	улица имени 26 съезда КПСС
	1

	Андрусенко Валентина Андреевна

	3

	Решетникова Марина Владимировна

	5

	Ткачев Андрей Васильевич

	7

	Мирошниченко Александр Николаевич

	9

	Водонапорная башня

	11

	Артезианская скважина

	13

	Артезианская скважина

	улица Молодежная
	1

	Дебишова Тоита

	2

	Котова Ирина Владимировна

	3

	Атуева Наталья Владимировна

	4

	Баданин Владимир Федорович

	5

	Лазарь Анна Петровна

	6

	Рыжкова Надежда Пантелеевна

	7

	Урцев Александр Леонидович

	8

	Еловова Надежда Ананьевна

	9

	Герасименко Тамара Викторовна

	10

	Азимова Асет Адамовна

	11

	Кубраков Алексей Васильевич

	12

	Лагутенко Александр Михайлович

	13

	Нальгиев Эдилсултан Эльбузурович

	14

	Костенко Михаил Александрович

	15

	Гагиев Иса Балатгиреевич

	16

	Костенко Александр Иванович

	17

	Дуенко Сергей Петрович

	19

	Прокопенко Любовь Павловна

	20

	Кочегарка школы

	21

	Киптилова Мария Николаевна

	22

	Сигачев Владимир Сергеевич

	23

	Белоусов Валентин Викторович

	24

	Романовская СОШ № 12

	25

	Солодунова Римма Павловна

	26

	Контора ООО « Романовское»

	27

	Когут Лариса Михайловна

	28

	Прилипко Раиса Никитовна

	30

	Черноморда Валентина Ивановна

	31

	столовая

	32

	Деревянко Анна Ивановна

	33
	1
	Лагутенко Елена Михайловна

	33
	2
	Новиков Александр Васильевич

	34

	Семенищева Ольга Александровна

	35
	1
	Богураева Валентина Васильевна

	35
	2
	Ерамова Таисия Ивановна

	35
	3
	Капба Палина Ивановна

	36

	Романовский д/с

	37
	1
	Котова Любовь Николаевна

	37
	2
	Великородная Светлана Валентиновна

	37
	3
	Лазарь Любовь Зотовна

	38

	Почта

	39
	1
	Полякова Татьяна Юрьевна

	39
	2
	Котова Любовь Евгеньевна

	40
	1
	Лагутенко Михаил Васильевич

	40
	2
	Бородин Александр Владимирович

	41
	1
	Мещерякова Наталья Владимировна

	41
	2
	Солодунова Любовь Николаевна

	42

	Администрация Романовского с/п

	42а

	Здание гаража администрации

	43
	1
	Иванча Яна Николаевна

	43
	2
	Любкин Николай Иванович

	44
	1
	Салгериев Салавди Висхаевич

	44
	2
	Гудь Анастасия Федоровна

	45
	1
	Жеребятьев Николай Юрьевич

	45
	2
	Маркин Александр Сергеевич

	46

	Басов Владимир Викторович

	47

	Гуреева Татьяна Григорьевна

	49

	Гринько Виктор Пантелеевич

	51

	Поликарпов Василий Александрович

	53

	Панков Иван Михайлович

	55

	Иванча Лия Васильевна

	57

	Фоменко Виктор Александрович

	59

	Скляров Андрей Александрович

	61

	Котов Виктор Иванович

	63

	Чукарин Сергей Васильевич

	65

	Бородин Владимир Александрович

	67

	Хадаева Танзила Исаевна

	69
	1
	Плясулин Юрий Федорович

	69
	2
	Кубраков Михаил Николаевич

	71

	Еловова Анна Назаровна

	переулок Центральный
	1

	стадион

	2

	ПТО

	3

	Контора бригады

	4

	ЗАВ-20

	5

	ток крытый

	6

	зерносклад

	8

	зерносклад

	9

	кладбище

	10

	ангар

	переулок Школьный
	1
	1
	Солодунов Владимир Васильевич

	1
	2
	Киптилова Татьяна Владимировна

	2
	1
	Поляков Василий Васильевич

	2
	2
	Ченкова Надежда Ивановна

	3
	1
	Клочков Владимир Васильевич

	3
	2
	Прокопенко Людмила Дмитриевна

	4
	1
	Кудинов Геннадий Иванович

	4
	2
	Иванова Ирина Вячеславовна

	5
	1
	Ткачева Зинаида Николаевна

	5
	2
	Иващенко Раиса Яковлевна

	6
	1
	Богоста Василий Михайлович

	6
	2
	Жиляева Лидия Александровна

	7
	1
	Киптилов Николай Александрович

	7
	2
	Маркин Геннадий Сергеевич

	8
	1
	Тулякова Наталья Викторовна

	8
	2
	Когут Надежда Павловна

	9
	1
	Великородный Илья Федорович

	9
	2
	Донец Виктор Иванович

	10
	1
	Ермоленко Владимир Владимирович

	10
	2
	Маркина Екатерина Михайловна

	11

	столовая

	12
	1
	Рыжков Павел Владимирович

	12
	2
	Шуткин Андрей Иванович

	16

	Солодунова Василиса Ефимовна

	18

	Рудаков Николай Николаевич

	20

	Пяташов Николай Георгиевич

	22

	Жульева Лариса Михайловна

	улица Гашунская
	1

	Исаев Абдулбасир Асхабалиевич

	2

	Ислангериев Султан Сапарович

	3

	Кудинов Олег Николаевич

	4

	Дакушин Иса Александрович

	4а

	Абубакиров Бислан Такумович

	5

	Газимов Хамзат Аюбович

	6

	баранник

	8

	коровник

	9

	амбулатория

	10

	Пункт т/о

	11

	склад

	переулок Луговой
	1

	пилорама

	2

	хоз.склад

	3

	гараж

	4

	ЦРМ

	5

	МТМ

	6

	МТФ

	7

	телятник

	8

	телятник

	10

	Артезианская скважина

	11

	Башня водонапорная

	х. Моисеев

	ул. Речная
	1
	1
	Дубягин Евгений Владимирович

	1
	2
	Прокопенко Владимир Николаевич

	2

	Сергиенко Елена Владимировна

	3

	Егоров Владимир Васильевич

	4

	Саадудинова Хадижат Наибхановна

	5

	Дубягина Лидия Николаевна

	6

	Магомадова Яха Махмудовна

	7

	Солодунов Сергей Валентинович

	8

	Андриянов Александр Федорович

	9

	Ханукаев Султан  Джунидович

	10

	Андриянова Валентина Васильевна

	11

	Абдумуслимова Мадина Баюсовна

	12

	Казинцева Наталья Ивановна

	13

	Котов Кирилл Николаевич

	14

	Казинцева Наталья Ивановна

	15

	Чернобрывченко Алексей Владимирович

	16

	магазин

	17

	Степанченко Татьяна Николаевна

	18

	Хадаева Лариса Алиевна

	19

	Жиба Астанда Валерьевна

	20

	Газимов Артур Хамзатович

	21

	Степанченко Александр Валентинович

	22

	Крылова Ксения Алексеевна

	23

	Персиянов Геннадий Николаевич

	25

	Ислангериева Макка Хожа-Ахмедовна

	27

	Котова Наталья Григорьевна

	29

	Насардинов Руслан Сулейманович

	31

	Ганькина Раиса Николаевна

	33

	Полякова Любовь Матвеевна

	33а

	Гарныш Светлана Александровна

	35

	Лазарь Татьяна Васильевна

	37

	Егорова Мария Михайловна

	39

	кладбище

	переулок Набережный
	1

	Хултигова Лейла Имрановна

	2

	Донец Елена Ивановна

	3

	Шуткина Лариса Николаевна

	4

	Ткачев Владимир Васильевич

	5

	Кульченко Алексей Иванович

	6

	Ткачев Василий Михайлович

	7

	Устарова Патимат Юсуповна

	8

	Ткачев Владимир Васильевич

	10

	Онофрейчук Александр Максимович

	12

	Артезианская скважина

	12а

	Водонапорная башня

	х. Донской

	улица Сальская
	1

	Разумова Любовь Николаевна

	1а

	Водонапорная башня

	2
	1
	Киптилов  Федор Юрьевич

	2
	2
	Толопченко Тамара Трофимовна

	3

	Толопченко Елена Ивановна

	4

	Хайдарбекова Вера Ивановна

	5

	Басова Феоктиста Васильевна

	6

	Кулатова Галина Аркадьевна

	7

	Гуреев Владимир Федорович

	8

	Бучнев Алексей Федорович

	9

	Мещеряков Владимир Иванович

	10

	Прокопенко Мария Ивановна

	11

	Кошлакова Виктория Владимировна

	12

	Сакаева Диана Лечиевна

	13

	Шаламова Наталья Федоровна

	14

	Шилова Камилла Павловна

	15

	Шевченко Алексей Александрович

	16

	Костенко Юрий Михайлович

	17

	Плетнев Юрий Николаевич

	18

	Усова Валентина Геннадьевна

	19

	Костенко Михаил Михайлович

	20

	Марфунцев Геннадий Владимирович

	21

	Шевченко Нина Ивановна

	22

	Усов Михаил Михайлович

	23

	Усова Валентина Викторовна

	24

	Кудинов Валентин Витальевич

	25

	Ислангериева Зина Вахидовна

	26

	Олимпиева Валентина Николаевна

	27

	Казакова Кристина Игоревна

	28

	Борисов Владимир Владимирович

	29

	Киптилов Александр Юрьевич

	30

	Олимпиева Валентина Николаевна

	31

	Семенищева Людмила Сергеевна

	улица Степная
	2

	Недиева Айзан Хамзатовна

	4

	Жеребятьев Николай Юрьевич

	6

	Яхъяев Муса Саидович

	8

	Решетникова Марина Владимировна